
Pædagog søges til Børnehuset Birkemose – 37 timer
ugentligt

I Børnehuset Birkemose, distrikt Glavendrup, søger vi en dygtig og engageret pædagog til en fast
stilling på 37 timer om ugen. Tiltrædelse senest den 1. august 2025.
Vi er netop flyttet ind i vores spritnye børnehus på 850 m². Huset er et integreret dagtilbud med tre
børnehavegrupper og én vuggestuegruppe. Vi befinder os i en spændende udviklingsproces, og du
har nu muligheden for at være med til at skabe magi – hvor hver dag bringer nye eventyr og
oplevelser!
 
Vores pædagogiske tilgang
I Birkemose arbejder vi med læringsgrupper og har fokus på barnets følelsesmæssige udvikling. Vi
arbejder ud fra en neuroaffektiv tilgang og er målrettet i vores bestræbelser på at skabe udviklende
læringsmiljøer hele dagen igennem.
Vi arbejder ud fra Nordfyns Kommunes fælles børnesyn, som skal ses som et dynamisk grundlag,
der understøtter den pædagogiske praksis:
“Det enkelte barn har meninger og tanker, der er betydningsfulde. Barnet har potentiale til at tænke
og lysten til at kommunikere med og forstå sin omverden. Barnet er en selvstændig, medskabende
og kompetent aktør i eget liv, der skal udvikle og udfolde sig selv i fællesskab og med andre.”
Det er vigtigt, at du kan forpligte dig til dette fælles børnesyn, da alle i personalegruppen har ansvar
for, at det er synligt og tages alvorligt i vores pædagogiske arbejde.
 
Hvad vægter vi?
Vi har fokus på at styrke børns evne til at deltage i meningsfulde fællesskaber, hvor legen spiller en
central rolle i udviklingen af relationer. Vi arbejder systematisk med positioneringer hele dagen.
Som pædagog forventes det, at du tager fagligt ansvar og har mod på at reflektere over både din
egen og andres praksis – i en åben og tillidsfuld dialog.
Det er vigtigt, at du har lyst til faglig udvikling og vil være med til at skabe læringsforløb, der er
meningsfuld og udviklende for børnene.
 
Hvem er du?
Er du en pædagog med stærke relationskompetencer? Har du et moderne børnesyn og en passion
for enten udeliv, sprog, motorik eller drama? Så er det måske dig, vi leder efter!
 
Vi ser gerne, at du:

har lyst til at være sprogansvarlig – eller har mod på at lære rollen●

kan være karavanefører – eller er nysgerrig på at lære det●

kan lede en børnehavegruppe og planlægge samt igangsætte læringsrige aktiviteter, hvor

børnene får mulighed for at udforske deres evner, mod og nysgerrighed

●

arbejder ud fra vores værdiord: mod, fællesskab, dannelse, tryghed og bevægelse●

er samarbejdsvillig, fleksibel og loyal over for fælles beslutninger.

 

●

Hos os får du mulighed for at:

være en del af en samarbejdskultur, hvor alle tager ansvar for beslutningsprocesser,

forandringer og udvikling

●

være en del af en faglig dygtig personalegruppe, der trives og har det godt sammen.●

være en del af et børnehus med dejlige, nysgerrige børn, engagerede forældre og et aktivt

forældreråd

●

nyde vores beliggenhed tæt på spejderskoven, skole, by og grønne områder●

udvikle dig både fagligt og personligt●

få adgang til sundhedsordning.●

Ansøgningsfrist: 
Vi glæder os til at modtage din elektroniske ansøgning vedhæftet CV, uddannelsesbevis, evt.
referencer og andre relevante dokumenter senest torsdag den 19. juni 2025.

Du sender din ansøgning via linket her på siden.
Samtaler forventes afholdt den 24. juni fra kl. 13.30-17.00, på kontoret på Glavendrupskolen, afd.
Nordmark, Ullerupvænget 10, 5471 Søndersø, med deltagelse af den strategiske dagtilbudsleder
for distriktet.



Løn- og ansættelsesvilkår: I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation.
Der indhentes straffe- og børneattest før ansættelse kan finde sted.

Yderligere oplysninger:
Kontakt pædagogisk leder Randi Schrøder på telefon 21 19 05 69.
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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